
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

6 июля 2017 г.  № 10/43 
г. Екатеринбург 

 

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области  

о согласовании образования избирательных участков в местах временного 

пребывания избирателей на территории Ленинского района города 

Екатеринбурга на выборах 10 сентября 2017 года 
 

В целях реализации избирательных прав граждан, руководствуясь пп. 20 п.1 

статьи 23 Избирательного кодекса Российской Федерации, Ленинская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области о 

согласовании образования избирательных участков в местах временного 

пребывания избирателей на территории Ленинского района города Екатеринбурга 

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах 

Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года (список избирательных 

участков прилагается).  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и опубликовать на сайте Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

3. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии Пяткову И.Г. 

 

Председатель 

Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

 

И.Г. Пяткова 

   

Секретарь 

Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

 

Н.С. Шабалина 
 


